
秋田成蹊会開催のご案内 

 

 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

 平素は、当会の運営に対しまして、格別のご協力を賜り、 

 

 厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、本年度の秋田成蹊会を下記の通り開催致しますので、 

 

 ご多忙中とは存じますが是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。                        

 

  秋田成蹊会 会長 七山慎一 

 

                   

 １．日 時 令和 05 年 11 月 18 日(土) 午後 6 時 00 分 

 

 

 ２．場 所 津ねや 

 

       【秋田市大町４－２－１８ tel:018-862-3312】 

 

 

 ３．会 費 男 性 10,000 円 女 性 8,000 円 

 

 

 ご出席のご連絡は、下記メールか携帯に願います。 

 メール：nozoki@msj.biglobe.ne.jp 

   携帯：090-2970-2901 

   秋田成蹊会事務局 莅戸（のぞき）宛 11 月 10 日（金）締切予定です。 


